СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «02» апреля 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №37/635
О внесении изменения в решение

сессии №34/590 от 07.02.13г. «О даче

разрешения на изготовление технической

документации по инвентаризации

земельных участков г. Суходольска»
Заслушав информацию землеустроителя исполкома Суходольского городского совета о необходимости внесении изменений в п. 1.30 решения сессии №34/590 от 07.02.13г.  «О даче разрешения на изготовление технической документации по инвентаризации земельных участков г. Суходольска», руководствуясь ст. 12 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести   изменение вп.1.30 решения сессии №34/590 от 07.02.13г.  «О даче разрешения на изготовление технической документации по инвентаризации земельных участков г. Суходольска».
2. П. 1.30 в решении сессии №34/590 от 07.02.13г.  «О даче разрешения на изготовление технической документации по инвентаризации земельных участков г. Суходольска» читать в следующей редакции:

     1.30 Земельный участок площадью 0,0018га, расположенный на землях территориальной громады: г. Суходольск, ул. Комарова, р-н д. № 22 для  строительства и обслуживания зданий торговли;
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА